АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.12.2021                                                                                                       № 5381

г. Краснодар

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город Краснодар от 28.12.2018

№ 6202 «Об утверждении типового положения о закупках
товаров, работ, услуг для нужд муниципальных бюджетных

учреждений, муниципальных автономных учреждений,
муниципальных унитарных предприятий

муниципального образования город Краснодар»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город Краснодар от 28.12.2018 № 6202 «Об утверждении типового положения
о закупках товаров, работ, услуг для нужд муниципальных бюджетных уч-
реждений, муниципальных автономных учреждений, муниципальных
унитарных предприятий муниципального образования город Краснодар»
следующие изменения:

1.1. Наименование изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Типового положения о закупках товаров, работ, услуг

для нужд муниципальных бюджетных учреждений, муниципальных
автономных учреждений, муниципальных унитарных предприятий

муниципального образования город Краснодар».
1.2. В пункте 1 слова «Утвердить типовое положение» заменить словами

«Утвердить Типовое положение».
1.3. Пункт 3 признать утратившим силу.
1.4. В абзаце первом пункта 3.1 слова «Департаменту образования»

заменить словами «Управлению закупок», слово «Некрасов» заменить словом
«Мартынов».

consultantplus://offline/ref=33EF8BDFC762F125D4A74BF03BBAA98D2B6C406457C8E37A5C09D577F0C8A0BF0021B87D8D9AD6A8AA20324C1E833E4E40A2D711EDD173D559F604AAFAB1M

2
1.5. В абзаце третьем пункта 3.1 слова «товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» исключить.
1.6. В пункте 4 слова «Л.Н.Егорову» заменить словами «Д.С.Логвиненко».
1.7. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 1.
1.8. Приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению № 2.
2. Департаменту информационной политики администрации

муниципального образования город Краснодар (Косарева) опубликовать
официально настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования город Краснодар
Д.С.Логвиненко.

Глава муниципального
образования город Краснодар                                                          А.А.Алексеенко